

Families Lund Activities ApS

Vestergade 81C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 99 96 33

Årsrapport

6. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Martin Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. august 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Families Lund Activities ApS
Vestergade 81C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44 99 96 33
Stiftet: 6. august 2024
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 6. august - 31. december

Direktion

Martin Lund Jensen
Thomas Lund

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består holdingvirksomhed med investering i kapitalandele. Indtjeningen er i væsentligt omfang baseret på udlodninger fra sidde investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.211 Det ordinære resultat efter skat udgør -174.273 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2024 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-35.211
Andre finansielle indtægter	45
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-186.309</u>
Resultat før skat	-221.475
Skat af årets resultat	<u>47.202</u>
Årets resultat	<u>-174.273</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.273</u>
Disponeret i alt	<u>-174.273</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.130.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.130.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.130.250</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>47.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.202</u>
Likvide beholdninger	<u>3.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.951</u>
Aktiver i alt	<u>13.181.201</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Overført resultat	<u>-134.273</u>
Egenkapital i alt	<u>-134.273</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressenter	<u>202.696</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.696</u>
Gæld til pengeinstitutter	13.095.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>17.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.112.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.315.474</u>
Passiver i alt	<u>13.181.201</u>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

6/8 2024
- 31/12 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0
Selskabets direktion har ikke modtaget vederlag i året.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til kapitalinteresser	<u>202.696</u>	<u>0</u>	<u>202.696</u>
	<u>202.696</u>	<u>0</u>	<u>202.696</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.095 t.kr., er der givet pant i selskabets anparter i X-Company ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 13.058 t.kr.